阪神水道企業団公報
令和５年８月15日㈫

第374号

毎月15日発行

目  次
◇告  示◇

○ 令和５年第１回阪神水道企業団議会臨時会の招集

○ 令和４年度阪神水道企業団水道事業会計予算繰越報告

○ 阪神水道企業団監査委員の選任

〇 令和５年度度阪神水道企業団水道事業会計補正予算

◇告   示◇

　　　　令和５年８月15日　　　　 阪 神 水 道 企 業 団 公 報　　    　　 　　　　第374号

-1-

阪神水道企業団告示第 20号

令和５年第１回阪神水道企業団議会臨時会を令和５年８月 1 0日阪神水道企業団議会

議場に招集する。

令和５年８月３日

阪神水道企業団

企業長  吉 田  延  雄

記

付議事件

○ 令和４年度阪神水道企業団水道事業会計予算繰越報告について

〇 監査委員選任について

〇 令和５年度阪神水道企業団水道事業会計補正予算

〇 副企業長選任について

　　　　令和５年８月15日　　　　 阪 神 水 道 企 業 団 公 報　　    　　 　　　　第374号

-2-

阪神水道企業団告示第 2 1号

令和５年第１回阪神水道企業団議会臨時会において報告された令和４年度阪神水

道企業団水道事業会計予算繰越報告については、次のとおりである。

令和５年８月 1 0日

阪神水道企業団

企業長  吉 田  延  雄

　　　　令和５年８月15日　　　　 阪 神 水 道 企 業 団 公 報　　    　　 　　　　第374号

-3-

　　　　令和５年８月15日　　　　 阪 神 水 道 企 業 団 公 報　　    　　 　　　　第374号

-4-

阪神水道企業団告示第 2 2号

下記の者を、阪神水道企業団監査委員に選任した。

令和５年８月 1 0日

阪神水道企業団

企業長  吉 田  延  雄

記

坊 池 正

澁 谷  祐 介

　　　　令和５年８月15日　　　　 阪 神 水 道 企 業 団 公 報　　    　　 　　　　第374号

-5-

阪神水道企業団告示第 2 3号

令和５年第１回臨時会において議決された、令和５年度阪神水道企業団水道事業

会計補正予算は、次のとおりである。

令和５年８月 1 0日

阪神水道企業団

企業長  吉 田  延  雄

　　　　令和５年８月15日　　　　 阪 神 水 道 企 業 団 公 報　　    　　 　　　　第374号

-6-

第１条　令和５年度阪神水道企業団水道事業会計の補正予算は、次に定めるところによる。

第２条　令和５年度阪神水道企業団水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に

 定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

 補正予定額
△ 減

　収　 　入

 第１款　水道事業収益 20,181,152 千円 249,753 千円 20,430,905 千円

　第１項　営 業 収 益 19,085,203 千円 249,753 千円 19,334,956 千円

　支　 　出

 第１款　水道事業費用 18,747,095 千円 249,753 千円 18,996,848 千円

 第１項　営 業 費 用 17,591,663 千円 249,753 千円 17,841,416 千円

（既決予定額）

令 和 ５ 年 度

阪神水道企業団水道事業会計補正予算

（　計　）（科　　目） （ ）

令和５年８月15日 阪 神 水 道 企 業 団 公 報 第374号

-7-